
                                     ZARZĄDZENIE  NR   86 /2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  9 czerwca 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.;

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.;Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016r.

 Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2016 r.- wprowadza się następujące zmiany:

W części dotyczącej wydatków  gminy

1. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 3 000,00 3 000,00

60004 4300 3 000,00

60095 4300 3 000,00

700 70005 4300 25 000,00

Strona 1



750 75095 1 300,00 1 300,00

4110 200,00

4120 100,00

4170 1 000,00

4300 1 300,00

758 75818 240 355,39

4810 124 000,00

6800 116 355,39

801 1 940,00 100 940,00

80101 4270 80 000,00

80104 1 940,00 20 800,00

4170 140,00

4210 800,00

4260 1 300,00

4270 19 500,00

4280 500,00

4700 500,00

80195 4170 140,00

853 85395 37 040,36 37 040,36

4170 19 000,00

4190 899,31

4210 14 678,05

4300 37 040,36

4380 2 163,00

4430 300,00

900 116 355,39

90004 6050 21 100,00

90095 6050 95 255,39

RAZEM 283 635,75 0,00 283 635,75 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

630 63095 39 900,00 39 900,00

4190 10 000,00

4210 29 900,00 10 000,00

4300 29 900,00

710 71015 17 465,00 17 465,00 17 465,00 17 465,00

4010 17 184,00 17 184,00

4020 17 465,00 17 465,00

4040 281,00 281,00

754 75411 35 059,00 35 059,00 35 059,00 35 059,00

4050 35 059,00 35 059,00

4080 35 059,00 35 059,00

758 75818 4810 37 500,00

801 67 673,79 105 173,79

80102 200,00 700,00

4280 200,00

4300 700,00

80111 4520 500,00

80130 3 000,00 35 500,00

4190 2 500,00

4210 3 000,00

4240 3 000,00

4270 30 000,00

80140 32 000,00 32 000,00

4210 32 000,00

4270 32 000,00

80144 700,00 700,00

4280 200,00

4300 700,00

4520 500,00

80146 4190 5 000,00

80195 31 273,79 31 273,79

4217 1 131,48

4219 68,52

4247 17 230,36

Strona 3



4249 1 043,43

4307 24 515,40

4309 1 484,60

4427 3 275,44

4429 198,35

4437 565,74

4439 34,26

4707 12 257,70

4709 742,30

852 85202 67 500,00 67 500,00

4010 48 300,00

4220 15 000,00

4230 15 000,00

4260 50 000,00

4280 2 500,00

4360 1 000,00

4390 700,00

4510 2 500,00

854 10 100,00 10 100,00

85401 4220 5 300,00

85403 4 800,00 10 100,00

4210 5 300,00

4220 3 500,00

4270 3 500,00

4280 600,00

4300 1 300,00

4520 700,00

RAZEM 275 197,79 52 524,00 275 197,79 52 524,00

3. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok "  dokonuje się następujących zmian"

Strona 4



W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 116 355,39

w tym:

dz.758  rozdz.75818 § 6800  zmniejsza się o kwotę 116 355,39

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 116 355,39

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 116 355,39

w tym:

dz.900  zwiększa się o kwotę 116 355,39

w tym:

rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę 21 100,00

Zagospodarowanie terenów zielonych przy  ul. Okólnej w Koninie 21 100,00

rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 95 255,39

Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Spółdzielców w Koninie 95 255,39

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


